
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 10 stycznia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21 563 202,25 zł,

1) wydatki bieżące: 16 784 814,42 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 857 166,06 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 599 682,90 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 257 483,16 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 396 185 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 869 102,55 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 570 912,81 zł,

e) obsługa długu: 91 448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 4 778 387,83 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4 778 387,83 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 2 288 276,33 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 3266BA59-3F6E-472F-884A-D75F1229E338. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 10 stycznia 2018 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

812 295,00 616 240,00 101 324,00615 463,00 0,00 0,00 196 055,00196 055,00777,00 0,00 0,00 0,00 0,00514 139,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 812 295,00

27,00

-27,00 0,00

0,00

0,00777,00

0,00

0,00

616 240,00

27,00

-27,00

615 463,00

27,00

-27,00

101 351,00

27,00

0,00

514 112,00

0,00

-27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40001

420 065,00

Dostarczanie ciepła

420 065,00 54 131,00419 480,00 365 349,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

585,00

0,00

0,00-27,00

27,00

420 065,00 420 065,00

27,00

-27,00

419 480,00

27,00

-27,00

54 158,00

27,00

0,00

365 322,00

0,00

-27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 845,00 3 845,00 3 845,00 0,00 0,00 0,003 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22,00

3 867,00 3 867,00

22,00

0,00

3 867,00

22,00

0,00

3 867,00

22,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 851,00 7 851,00 7 851,00 0,00 0,00 0,007 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

7 855,00 7 855,00

4,00

0,00

7 855,00

4,00

0,00

7 855,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,001 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

1 108,00 1 108,00

1,00

0,00

1 108,00

1,00

0,00

1 108,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

345 891,00 345 891,00 0,00 345 891,00 0,00 0,00345 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27,00

0,00

345 864,00 345 864,00

0,00

-27,00

345 864,00

0,00

-27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27,00

345 864,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

412 384,17 399 634,17 269 667,00396 426,17 0,00 0,00 12 750,0012 750,003 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00126 759,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 412 384,17

336,00

-336,00 0,00

0,00

0,003 208,00

0,00

0,00

399 634,17

336,00

-336,00

396 426,17

336,00

-336,00

269 667,00

336,00

-336,00

126 759,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 750,00

0,00

0,00

12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

412 384,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

399 634,17 269 667,00396 426,17 126 759,17 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 208,00

0,00

0,00-336,00

336,00

412 384,17 399 634,17

336,00

-336,00

396 426,17

336,00

-336,00

269 667,00

336,00

-336,00

126 759,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 750,00

0,00

0,00

12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

204 578,00 204 578,00 204 578,00 0,00 0,00 0,00204 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

336,00

204 914,00 204 914,00

336,00

0,00

204 914,00

336,00

0,00

204 914,00

336,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

19 993,00 19 993,00 19 993,00 0,00 0,00 0,0019 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-336,00

0,00

19 657,00 19 657,00

0,00

-336,00

19 657,00

0,00

-336,00

19 657,00

0,00

-336,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 144 750,00 2 141 250,00 1 790 098,002 033 793,00 4 700,00 0,00 3 500,003 500,0090 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00243 695,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 144 750,00

394,00

-394,00 0,00

0,00

11 909,0090 848,00

0,00

0,00

2 141 250,00

394,00

-394,00

2 033 793,00

394,00

-394,00

1 790 098,00

394,00

-394,00

243 695,00

0,00

0,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3266BA59-3F6E-472F-884A-D75F1229E338. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75011

160 637,00

Urzędy wojewódzkie

160 637,00 151 925,00160 637,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-27,00

27,00

160 637,00 160 637,00

27,00

-27,00

160 637,00

27,00

-27,00

151 925,00

27,00

-27,00

8 712,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

126 236,00 126 236,00 126 236,00 0,00 0,00 0,00126 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27,00

126 263,00 126 263,00

27,00

0,00

126 263,00

27,00

0,00

126 263,00

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 480,00 7 480,00 7 480,00 0,00 0,00 0,007 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27,00

0,00

7 453,00 7 453,00

0,00

-27,00

7 453,00

0,00

-27,00

7 453,00

0,00

-27,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 878 069,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 874 569,00 1 638 173,001 832 112,00 193 939,00 1 700,00 28 848,00 11 909,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 909,00

0,00

0,00

28 848,00

0,00

0,00-367,00

367,00

1 878 069,00 1 874 569,00

367,00

-367,00

1 832 112,00

367,00

-367,00

1 638 173,00

367,00

-367,00

193 939,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 305 545,00 1 305 545,00 1 305 545,00 0,00 0,00 0,001 305 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

367,00

1 305 912,00 1 305 912,00

367,00

0,00

1 305 912,00

367,00

0,00

1 305 912,00

367,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

82 186,00 82 186,00 82 186,00 0,00 0,00 0,0082 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-367,00

0,00

81 819,00 81 819,00

0,00

-367,00

81 819,00

0,00

-367,00

81 819,00

0,00

-367,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 584 318,45 5 568 588,45 3 735 465,904 896 601,26 0,00 0,00 15 730,0015 730,00212 383,38 459 603,81 0,00 15 730,00 0,001 161 135,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 584 318,45

49,00

-49,00 0,00

0,00

459 603,81212 383,38

0,00

0,00

5 568 588,45

49,00

-49,00

4 896 601,26

49,00

-49,00

3 735 465,90

49,00

-49,00

1 161 135,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 730,00

0,00

0,00

15 730,00

0,00

0,00

15 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

259 324,00

Dowożenie uczniów do szkół

259 324,00 50 301,00258 329,00 208 028,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

995,00

0,00

0,00-49,00

49,00

259 324,00 259 324,00

49,00

-49,00

258 329,00

49,00

-49,00

50 301,00

49,00

-49,00

208 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,0036 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49,00

36 949,00 36 949,00

49,00

0,00

36 949,00

49,00

0,00

36 949,00

49,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 076,00 3 076,00 3 076,00 0,00 0,00 0,003 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49,00

0,00

3 027,00 3 027,00

0,00

-49,00

3 027,00

0,00

-49,00

3 027,00

0,00

-49,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

97 089,00 97 089,00 59 809,0063 829,00 0,00 0,00 0,000,0033 260,00 0,00 0,00 0,00 0,004 020,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 97 089,00

104,00

-104,00 0,00

0,00

0,0033 260,00

0,00

0,00

97 089,00

104,00

-104,00

63 829,00

104,00

-104,00

59 809,00

104,00

-104,00

4 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

95 489,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

95 489,00 59 809,0062 229,00 2 420,00 0,00 33 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 260,00

0,00

0,00-104,00

104,00

95 489,00 95 489,00

104,00

-104,00

62 229,00

104,00

-104,00

59 809,00

104,00

-104,00

2 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3266BA59-3F6E-472F-884A-D75F1229E338. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

52 275,00 52 275,00 52 275,00 0,00 0,00 0,0052 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-104,00

0,00

52 171,00 52 171,00

0,00

-104,00

52 171,00

0,00

-104,00

52 171,00

0,00

-104,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 412,00 3 412,00 3 412,00 0,00 0,00 0,003 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

104,00

3 516,00 3 516,00

104,00

0,00

3 516,00

104,00

0,00

3 516,00

104,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 577 851,04 969 131,00 47 214,00968 844,00 0,00 0,00 608 720,04608 720,04287,00 0,00 0,00 591 920,04 0,00921 630,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 577 851,04

15,00

-15,00 0,00

0,00

0,00287,00

0,00

0,00

969 131,00

15,00

-15,00

968 844,00

15,00

-15,00

47 214,00

15,00

-15,00

921 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

608 720,04

0,00

0,00

608 720,04

0,00

0,00

591 920,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

465 640,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

449 140,00 23 782,00448 853,00 425 071,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

287,00

0,00

0,00-15,00

15,00

465 640,00 449 140,00

15,00

-15,00

448 853,00

15,00

-15,00

23 782,00

15,00

-15,00

425 071,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

18 449,00 18 449,00 18 449,00 0,00 0,00 0,0018 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,00

18 464,00 18 464,00

15,00

0,00

18 464,00

15,00

0,00

18 464,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 0,00 0,001 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15,00

0,00

1 382,00 1 382,00

0,00

-15,00

1 382,00

0,00

-15,00

1 382,00

0,00

-15,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 563 202,25 16 784 814,42 10 857 166,06 6 599 655,90 4 257 510,16 396 185,00 4 869 102,55 4 778 387,834 778 387,8391 448,000,00570 912,81 2 288 276,33 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 570 912,81
0,00
0,00

4 869 102,55
0,00
0,00-925,00

925,00
21 563 202,25 16 784 814,42

925,00
-925,00

10 857 166,06
925,00

-925,00

6 599 682,90
925,00

-898,00

4 257 483,16
0,00

-27,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 778 387,83
0,00
0,00

4 778 387,83
0,00
0,00

2 288 276,33
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3266BA59-3F6E-472F-884A-D75F1229E338. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 10 stycznia 2018 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

812 295,00 616 240,00 101 324,00615 463,00 0,00 0,00 196 055,00196 055,00777,00 0,00 0,00 0,00 0,00514 139,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 812 295,00

27,00

-27,00 0,00

0,00

0,00777,00

0,00

0,00

616 240,00

27,00

-27,00

615 463,00

27,00

-27,00

101 351,00

27,00

0,00

514 112,00

0,00

-27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40001

420 065,00

Dostarczanie ciepła

420 065,00 54 131,00419 480,00 365 349,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

585,00

0,00

0,00-27,00

27,00

420 065,00 420 065,00

27,00

-27,00

419 480,00

27,00

-27,00

54 158,00

27,00

0,00

365 322,00

0,00

-27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 845,00 3 845,00 3 845,00 0,00 0,00 0,003 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22,00

3 867,00 3 867,00

22,00

0,00

3 867,00

22,00

0,00

3 867,00

22,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 851,00 7 851,00 7 851,00 0,00 0,00 0,007 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

7 855,00 7 855,00

4,00

0,00

7 855,00

4,00

0,00

7 855,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,001 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

1 108,00 1 108,00

1,00

0,00

1 108,00

1,00

0,00

1 108,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

345 891,00 345 891,00 0,00 345 891,00 0,00 0,00345 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27,00

0,00

345 864,00 345 864,00

0,00

-27,00

345 864,00

0,00

-27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27,00

345 864,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

412 384,17 399 634,17 269 667,00396 426,17 0,00 0,00 12 750,0012 750,003 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00126 759,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 412 384,17

336,00

-336,00 0,00

0,00

0,003 208,00

0,00

0,00

399 634,17

336,00

-336,00

396 426,17

336,00

-336,00

269 667,00

336,00

-336,00

126 759,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 750,00

0,00

0,00

12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

412 384,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

399 634,17 269 667,00396 426,17 126 759,17 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 208,00

0,00

0,00-336,00

336,00

412 384,17 399 634,17

336,00

-336,00

396 426,17

336,00

-336,00

269 667,00

336,00

-336,00

126 759,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 750,00

0,00

0,00

12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

204 578,00 204 578,00 204 578,00 0,00 0,00 0,00204 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

336,00

204 914,00 204 914,00

336,00

0,00

204 914,00

336,00

0,00

204 914,00

336,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

19 993,00 19 993,00 19 993,00 0,00 0,00 0,0019 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-336,00

0,00

19 657,00 19 657,00

0,00

-336,00

19 657,00

0,00

-336,00

19 657,00

0,00

-336,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 144 750,00 2 141 250,00 1 790 098,002 033 793,00 4 700,00 0,00 3 500,003 500,0090 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00243 695,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 144 750,00

394,00

-394,00 0,00

0,00

11 909,0090 848,00

0,00

0,00

2 141 250,00

394,00

-394,00

2 033 793,00

394,00

-394,00

1 790 098,00

394,00

-394,00

243 695,00

0,00

0,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3266BA59-3F6E-472F-884A-D75F1229E338. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75011

160 637,00

Urzędy wojewódzkie

160 637,00 151 925,00160 637,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-27,00

27,00

160 637,00 160 637,00

27,00

-27,00

160 637,00

27,00

-27,00

151 925,00

27,00

-27,00

8 712,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

126 236,00 126 236,00 126 236,00 0,00 0,00 0,00126 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27,00

126 263,00 126 263,00

27,00

0,00

126 263,00

27,00

0,00

126 263,00

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 480,00 7 480,00 7 480,00 0,00 0,00 0,007 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27,00

0,00

7 453,00 7 453,00

0,00

-27,00

7 453,00

0,00

-27,00

7 453,00

0,00

-27,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 878 069,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 874 569,00 1 638 173,001 832 112,00 193 939,00 1 700,00 28 848,00 11 909,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 909,00

0,00

0,00

28 848,00

0,00

0,00-367,00

367,00

1 878 069,00 1 874 569,00

367,00

-367,00

1 832 112,00

367,00

-367,00

1 638 173,00

367,00

-367,00

193 939,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 305 545,00 1 305 545,00 1 305 545,00 0,00 0,00 0,001 305 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

367,00

1 305 912,00 1 305 912,00

367,00

0,00

1 305 912,00

367,00

0,00

1 305 912,00

367,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

82 186,00 82 186,00 82 186,00 0,00 0,00 0,0082 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-367,00

0,00

81 819,00 81 819,00

0,00

-367,00

81 819,00

0,00

-367,00

81 819,00

0,00

-367,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

775 273,81 759 543,81 76 908,00329 256,00 0,00 0,00 15 730,0015 730,007 684,00 422 603,81 0,00 15 730,00 0,00252 348,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 775 273,81

49,00

-49,00 0,00

0,00

422 603,817 684,00

0,00

0,00

759 543,81

49,00

-49,00

329 256,00

49,00

-49,00

76 908,00

49,00

-49,00

252 348,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 730,00

0,00

0,00

15 730,00

0,00

0,00

15 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

259 324,00

Dowożenie uczniów do szkół

259 324,00 50 301,00258 329,00 208 028,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

995,00

0,00

0,00-49,00

49,00

259 324,00 259 324,00

49,00

-49,00

258 329,00

49,00

-49,00

50 301,00

49,00

-49,00

208 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,0036 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49,00

36 949,00 36 949,00

49,00

0,00

36 949,00

49,00

0,00

36 949,00

49,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 076,00 3 076,00 3 076,00 0,00 0,00 0,003 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49,00

0,00

3 027,00 3 027,00

0,00

-49,00

3 027,00

0,00

-49,00

3 027,00

0,00

-49,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

55 226,00 55 226,00 53 329,0055 226,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 897,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 226,00

104,00

-104,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

55 226,00

104,00

-104,00

55 226,00

104,00

-104,00

53 329,00

104,00

-104,00

1 897,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

53 626,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

53 626,00 53 329,0053 626,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-104,00

104,00

53 626,00 53 626,00

104,00

-104,00

53 626,00

104,00

-104,00

53 329,00

104,00

-104,00

297,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3266BA59-3F6E-472F-884A-D75F1229E338. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

46 912,00 46 912,00 46 912,00 0,00 0,00 0,0046 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-104,00

0,00

46 808,00 46 808,00

0,00

-104,00

46 808,00

0,00

-104,00

46 808,00

0,00

-104,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 412,00 3 412,00 3 412,00 0,00 0,00 0,003 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

104,00

3 516,00 3 516,00

104,00

0,00

3 516,00

104,00

0,00

3 516,00

104,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 577 851,04 969 131,00 47 214,00968 844,00 0,00 0,00 608 720,04608 720,04287,00 0,00 0,00 591 920,04 0,00921 630,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 577 851,04

15,00

-15,00 0,00

0,00

0,00287,00

0,00

0,00

969 131,00

15,00

-15,00

968 844,00

15,00

-15,00

47 214,00

15,00

-15,00

921 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

608 720,04

0,00

0,00

608 720,04

0,00

0,00

591 920,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

465 640,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

449 140,00 23 782,00448 853,00 425 071,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

287,00

0,00

0,00-15,00

15,00

465 640,00 449 140,00

15,00

-15,00

448 853,00

15,00

-15,00

23 782,00

15,00

-15,00

425 071,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

18 449,00 18 449,00 18 449,00 0,00 0,00 0,0018 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,00

18 464,00 18 464,00

15,00

0,00

18 464,00

15,00

0,00

18 464,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 0,00 0,001 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15,00

0,00

1 382,00 1 382,00

0,00

-15,00

1 382,00

0,00

-15,00

1 382,00

0,00

-15,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 181 974,61 6 403 586,78 5 245 580,97 2 342 089,00 2 903 491,97 396 185,00 136 460,00 4 778 387,834 778 387,8391 448,000,00533 912,81 2 288 276,33 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 533 912,81
0,00
0,00

136 460,00
0,00
0,00-925,00

925,00
11 181 974,61 6 403 586,78

925,00
-925,00

5 245 580,97
925,00

-925,00

2 342 116,00
925,00

-898,00

2 903 464,97
0,00

-27,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 778 387,83
0,00
0,00

4 778 387,83
0,00
0,00

2 288 276,33
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3266BA59-3F6E-472F-884A-D75F1229E338. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 2/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 10 stycznia 2018 r.

Kierownik jednostki dokonał przeniesienia pomiędzy paragrafami pod potrzeby wykonywanego
budżetu 2018.
Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 3266BA59-3F6E-472F-884A-D75F1229E338. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1978446618

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  10 stycznia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3266BA59-3F6E-472F-884A-D75F1229E338. Podpisany Strona 2




